

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2018/19

### **Næralarm ApS**

Nordvænget 18, st. tv.  
3520 Farum

CVR nr. 32840892

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. februar 2020

### **Dirigent**

John Enok Mandrup Madsen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Næralarm ApS  
Nordvænget 18, st. tv.  
3520 Farum

CVR-nr.: 32840892  
Stiftelsesdato: 12. april 2010  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

## Bestyrelse

John Enok Mandrup Madsen  
Kim Enevoldsen  
Klaus Godsk  
René Strandlod

## Direktion

Kim Enevoldsen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. februar 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af alarmer.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. -204.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2019/20 vil ligge på niveau med 2018/19.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	26.677	32.143
1. Personalemkostninger	-943	-6.745
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-220.858	-220.856
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-195.124</b>	<b>-195.458</b>
Andre finansielle indtægter	1.700	2.200
Øvrige finansielle omkostninger	-11.388	-1.968
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-204.812</b>	<b>-195.226</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-204.812</b>	<b>-195.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-204.812	-195.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.812</b>	<b>-195.226</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	220.858
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>220.858</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	500	1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>500</b>	<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>500</b>	<b>222.358</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	212.713	274.626
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>212.713</b>	<b>274.626</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.480	177.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.432	32.182
Skatteaktiv	1.190.109	1.190.109
Andre tilgodehavender	0	5.748
Periodeafgrænsningsposter	11.852	32.024
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.406.873</b>	<b>1.437.282</b>
Likvide beholdninger	48.130	32.372
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>48.130</b>	<b>32.372</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.667.716</b>	<b>1.744.280</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.668.216</b>	<b>1.966.638</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	190.048	190.048
Overkurs ved emission	8.170.408	8.170.408
Overført resultat	-7.384.874	-7.180.062
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>975.582</b>	<b>1.180.394</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.721	245.003
Anden gæld	491.466	541.241
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	447	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>692.634</b>	<b>786.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>692.634</b>	<b>786.244</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.668.216</b>	<b>1.966.638</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger	3.365	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.422	6.745
	<b>943</b>	<b>6.745</b>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

### m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
